
Uchwała Nr XXXIII/15/2005 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 31 marca 2005r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz § 22 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ze składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych odwołuje się                         

Pana Wojciecha Grzegorza Łysika w związku z wygaśnięciem mandatu radnego. 

2. Do składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych powołuje się radnego 

Pana Grzegorza Wyszyńskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

 

Wojciech Chodkowski 


